

Lucrari de reparatie partiala a acoperisului Casei de cultura din s. Hruseva, rl. Criuleni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 640 777,69 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de reparatie a acoperisului | | | | |
| 1 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, | m2 | 1 755,4100 | 13,435 3,780 | 23 583,932 6 635,450 |
| 2 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | 261,9100 | 68,817 45,900 | 18 023,869 12 021,669 |
| 3 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | 1 493,5000 | 66,713 37,296 | 99 635,716 55 701,576 |
| 4 | IzF01D2 | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a | m2 | 1 660,0100 | 10,084 | 16 738,877 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------|---|-----|------------|-------------------|------------------------------------|
| | | barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale sau la pardoselile camerelor umede, ale cuvelor sau ale camerelor frigorifice, cu emulsie bituminoasa anionica, intr-un strat | | | 2,883 | 4 785,809 |
| 5 | CE13A2 | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu | m2 | 1 660,0100 | 129,686 32,157 | 215 280,884 53 380,941 |
| 6 | CE05A1 | Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egale cu 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. | m2 | 227,7500 | 165,841 56,127 | 37 770,175 12 782,924 |
| 7 | CE06A | Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.*Tabla cutata pentru fatade) | m2 | 95,4000 | 227,371 66,126 | 21 691,218 6 308,420 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 432 724,671 |
| | | Total Lucrari de reparatie a acoperisului Inclusiv salariu | | | | 432 724,671 151 616,789 |

| | | | |
|--|--------------------------------|--------|-------------------|
| | Total | Lei | 432 724,68 |
| | Asigurarea sociala si medicala | 22,5 % | 34 113,78 |
| | Transportarea materialelor | 3 % | 8 403,10 |
| | TOTAL | | 475 241,56 |
| | Cheltuieli de regie | 6 % | 28 514,49 |
| | TOTAL | | 503 756,05 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|-------------------------|------|---|---|-------------------|
| | | Beneficiu de deviz | 6 % | | | 30 225,36 |
| | | TOTAL | | | | 533 981,41 |
| | | TVA | 20 % | | | 106 796,28 |
| | | Total deviz: | | | | 640 777,69 |
| | | Inclusiv salariu | | | | 151 616,79 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

